
ZLÍNSKÝ KRAJ  R09/03 

 
 

1/11 

R A D A  Z L Í N S K É H O  K R A J E 
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 

z 9. zasedání dne 17. 3. 2003 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

156/R09/03 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje dle přílohy č. 197-03-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

157/R09/03 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

Zprávu o hospodaření Zlínského kraje za rok 2002 (příloha č. 199-03-P1) a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje  

1. vzít zprávu o hospodaření za rok 2002 na vědomí; 

2. schválit zapojení přebytku hospodaření z roku 2002 do rozpočtu Zlínského kraje 

na rok 2003. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

158/R09/03 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

návrh záměru prodeje nemovitosti – pozemku a to dílu „c“ o výměře 81 m2 odděle-

ného z pozemku p. č. 1479 geometrickým plánem č. 080923-132 ze dne 13. 12. 

1990 pro obec a k. ú. Cetechovice za smluvní cenu minimálně ve výši znaleckého 

posudku a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje záměr prodeje nemovitosti – části pozemku dle před-

loženého návrhu schválit. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

159/R09/03 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

návrh záměru bezúplatného převodu nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje a to: 

1. části pozemku p. č. 4453/3 v rozsahu do 700 m2 , 

2. části pozemku p. č. 4554/2 v rozsahu do 200 m2 , 

dle následného geometrického zaměření pro obec a k. ú. Slavičín a 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R09/03 

 
 

2/11 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje záměr bezúplatného převodu nemovitostí – pozemků 

dle předloženého návrhu schválit. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

160/R09/03 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

návrh na prodej nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje a to: 

1. pozemků 

- p. č. st. 187 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 487 m2 , 

- p. č. 98/11 ostatní plocha o výměře 1219 m2 , 

2. budovy bez č. p. občanská vybavenost na pozemku p. č. st. 187,  

vše zapsáno v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu ve Vsetíně na LV č. 299 pro 

k. ú. Bynina a obec Valašské Meziříčí na základě vyhodnocení výběrového řízení 

dle přílohy č. 204-03-P1 za kupní cenu ve výši 1,170.000,– Kč Zbyňku Svačinovi 

Tylovice 1973, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČO: 63003546 a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje prodej nemovitostí dle předloženého návrhu schválit. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

161/R09/03 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

návrh záměru prodeje nemovitostí - pozemků z vlastnictví Zlínského kraje a to: 

1. p. č. 1380/28, ostatní plocha, silnice, 

2. p. č. 1380/89, ostatní plocha, silnice, 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu Vsetín na LV č. 847 pro 

obec a k. ú. Jablůnka a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje záměr prodeje nemovitostí – pozemků dle předlože-

ného návrhu schválit. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

162/R09/03 s c h v a l u j  e 

 

přidělení investiční dotace z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2003 příspěvkovým 

organizacím Zlínského kraje dle přílohy č. 154-03-P1, takto: 

1. Ředitelství silnic Zlínského kraje ve výši 37,465.000,- Kč na investiční akce: a) 

vybudování serveru ve výši 265 tis. Kč, b) rekonstrukce mostu ev. č. 4975-4: Komá-

rov ve výši 2,500 tis. Kč, c) rekonstrukce mostu ev. č. 05741-2:Seninka ve výši 

5,600 tis. Kč, d) rekonstrukce mostu ev. č. 367-013: Střížovice ve výši 4,200 tis. Kč, 

e) rekonstrukce silnice II/495:Hluk ve výši 4,900 tis. Kč, f) stavba Hlinsko-

Jankovice ve výši 20,000 tis. Kč; 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R09/03 

 
 

3/11 

2.  Správa a údržba silnic Uherské Hradiště ve výši 450.000,-Kč na investiční akci 

modernizace vytápění dílen na středisku Jarošov; 

3.  Správa a údržba silnic Kroměříž ve výši 450.000,-Kč na investiční akci oprava 

střediska Kroměříž; 

4. Správa a údržba silnic Valašské Meziříčí ve výši 745.000,- Kč na investiční akce: 

a) zastřešení 1 boxu skladu posypového materiálu na středisku Valašském Meziříčí 

ve výši 295 tis. Kč a b) vybudování částečného krytí skládky na posypovém drtě na 

středisku Prostřední Bečva ve výši 450 tis. Kč. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

163/R09/03 s c h v a l u j e 

 

investiční záměry k provedení staveb jmenovitě :  

1. Most ev. č. 4975-4 Komárov (příloha č. 211-03-P1) v maximálních nákladech 

ve výši 2.564.550 Kč ; 

2. Most  ev. č. 05741-2 Seninka (příloha č. 211-03-P2) v maximálních nákladech 

ve výši 10 mil.; 

3. Most ev.č. 367-013 Střížovice (příloha č. 211-03-P3) v maximálních nákladech 

ve výši  4.208.895 Kč; 

4. Silnice II/495 Hluk, I.etapa (příloha č. 211-03-P4) ) v maximálních nákladech 

ve výši 9.354.000 Kč; 

 

u k l á d á 

 

Josefu Mikeskovi, členu rady zodpovědnému za oblast dopravy, do 31. 3. 2003 na 

příští RZK: 

1. doplnit a předložit Radě Zlínského kraje úpravu investičních záměrů o: 

 a) rozpis finančních prostředků dle jednotlivých zdrojů financování; 

 b) rozdělení na  investiční a neinvestiční zdroje jednotlivých investičních akcí; 

2. doložit zajištění financování u investiční akce most ev. č. 05741-2 Seninka; 

3. doložit zajištění financování investiční akce silnice II/495 Hluk, I. etapa. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

164/R09/03 d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje II. etapu transformace příspěvkových organizací 

Zlínského kraje Správy a údržby silnic Uherské Hradiště, Správy a údržby silnic Va-

lašské Meziříčí, Správy a údržby silnic Kroměříž a Správy a údržby silnic Zlín na 

obchodní společnosti (příloha č. 86-03-P1) schválit. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

165/R09/03 d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje stanovit rozsah základní dopravní obslužnosti v dráž-

ní dopravě podle § 35 odst. 2 písm. h) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské ří-

zení), ve znění pozdějších předpisů, v rozsahu vlaků kategorie osobní a spěšný na 

území Zlínského kraje  takto: 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R09/03 

 
 

4/11 

1. pro období od  14. 12. 2003 do 31. 12. 2003 celkový objem 162 979 vlkm; 

2. pro období od 1. 1. 2004 do 31. 12. 2004 celkový objem 3 700 000 vlkm 

s pohyblivým rozpětím +/- 5 % vlkm v obou obdobích s ohledem na změny doprav-

ních potřeb.  

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

166/R09/03 s o u h l a s í 

 

se zněním zřizovacích listin příspěvkových organizací v přílohách č. 158-03-P1 až 

158-03-P10 (včetně příloh č. 1 – 3 týkajících se vymezení majetku, které jsou nedíl-

nou součástí každé z uvedených zřizovacích listin) v pořadí: 

1. zřizovací listina Nemocnice Kroměříž, příspěvková organizace, 

2. zřizovací listina Nemocnice s poliklinikou Uherské Hradiště, příspěvková orga-

nizace, 

3. zřizovací listina Nemocnice Vsetín, příspěvková organizace, 

4. zřizovací listina Baťova krajská nemocnice Zlín, příspěvková organizace, 

5. zřizovací listina Zdravotnická záchranná služba Kroměříž, příspěvková organi-

zace, 

6. zřizovací listina Zdravotnická záchranná služba Uherské Hradiště, příspěvková 

organizace, 

7. zřizovací listina Zdravotnická záchranná služba Vsetín, příspěvková organizace, 

8. zřizovací listina Územní středisko zdravotnické záchranné služby Zlínského kra-

je, příspěvková organizace, 

9. zřizovací listina Kojenecký ústav a dětský domov Valašské Meziříčí, příspěvko-

vá  organizace, 

10. zřizovací listina Dětské centrum Zlín, příspěvková organizace a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje dle výše uvedených příloh schválit zřizovací listiny 

zdravotnických zařízení Zlínského kraje. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

167/R09/03 v y j a d ř u j e   s o u h l a s 

 

s dodatkem č. 1 ke Smlouvě o zajištění činností zdravotnické záchranné služby (pří-

loha č. 206-03-P1) a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit předložený dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajiš-

tění činností zdravotnické záchranné služby uzavřené mezi Zdravotnickou záchran-

nou službou Vsetín a Městskou nemocnicí ve Valašském Meziříčí, jejímž účastní-

kem se s účinností ode dne 1. 1. 2003 stal Zlínský kraj. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

168/R09/03 s c h v a l u j e 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R09/03 

 
 

5/11 

 

odpisové plány zdravotnických příspěvkových organizací v přílohách č. 191-03-P1 

až 191-03-P10 v pořadí: 

1. Odpisový plán Baťovy krajské nemocnice Zlín 

2. Odpisový plán Nemocnice Kroměříž 

3. Odpisový plán Nemocnice s poliklinikou Uherské Hradiště 

4. Odpisový plán Nemocnice Vsetín 

5. Odpisový plán Územního střediska zdravotnické záchranné služby Zlínského 

kraje 

6. Odpisový plán Zdravotnické záchranné služby Kroměříž 

7. Odpisový plán Zdravotnické záchranné služby Uherské Hradiště 

8. Odpisový plán Zdravotnické záchranné služby Vsetín 

9. Odpisový plán Dětského centra Zlín 

10. Odpisový plán Kojeneckého ústavu a dětského domova Valašské Meziříčí a 

 

u k l á d á 

 

řediteli krajského úřadu doplnit detailní položkové členění odpisových plánů zdra-

votnických příspěvkových organizací Zlínského kraje. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

169/R09/03 s c h v a l u j e  

 

usměrňování výše prostředků vynakládaných na platy zdravotnickými příspěvko-

vými organizacemi zřizovanými Zlínským krajem na rok 2003 (příloha č. 192-03-

P1). 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

170/R09/03 s c h v a l u j e  

 

1. vyhlášení veřejné zakázky na výběr auditorské firmy pro realizaci účelového 

auditu hospodaření u nemocnic, jejichž zřizovatelem se s účinností ode dne 1.1. 

2003 stal Zlínský kraj, dle § 49b zákona č. 199/1994 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

2. znění poptávkového  listu  (příloha č. 208-03-P2) a seznam auditorských firem, 

jež mají být osloveny ( příloha č. 208-03-P3) a 

 

j m e n u je  

 

výběrovou komisi ve složení:  

Jiří Němec – člen Rady Zlínského kraje, 

Jiří Severin – člen Rady Zlínského kraje, 

Michal Hanačík – člen Rady Zlínského kraje,  

Ing. Karel Holoubek – vedoucí odboru ekonomického Zlínského kraje,  

MUDr. Jaroslav Lux – vedoucí odboru zdravotnictví Zlínského kraje,  

Ing. Jaroslav  Šenovský – vedoucí majetkoprávního oddělení odboru ekonomického, 

Ing. Petr Gistinger – vedoucí ekonomického oddělení odboru zdravotnictví Krajské-

ho úřadu Zlínského kraje;  

tajemník komise: Leona Dederlová – zaměstnanec odboru zdravotnictví krajského 

úřadu Zlínského kraje a 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R09/03 

 
 

6/11 

 

u k l á d á  

 

odboru zdravotnictví odeslat poptávkový list vybraným zájemcům o veřejnou za-

kázku v termínu do 18. 3. 2003. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

171/R09/03 s c h v a l u j e 

 

1. vyhlášení veřejné zakázky na provedení „Ocenění majetku ve výpůjčce příspěv-

kové organizace Sociální služby Kroměříž, Riegrovo náměstí 159, 767 24 Kro-

měříž“ dle § 49b, zákona č. 199/1994 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů; 

2. znění poptávkového listu (příloha č. 205-03-P1) a seznam zájemců, kteří budou 

osloveni (příloha č. 205-03-P2) a 

 

j m e n u j e 

 

výběrovou komisi ve složení: Jiří Němec, Vojtěch Jurčík, Jaroslav Končický, Ing. 

Vladimír Kutý, Ing. Karel Holoubek, Mgr. Leona Petrášová, Ing. Alena Grebíková - 

členové, Ing. Zdeňka Šubíková – tajemník, Ing. Pavel Osoha, Ing. Jaroslav Šenov-

ský – náhradníci  a 

 

u k l á d á 

 

vedoucímu odboru ekonomického zajistit odeslání poptávkového listu dle přílohy č. 

205-03-P1 vybraným zájemcům v termínu do 19. 3. 2003. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

172/R09/03 s c h  v a l u j e   

 

postup dle přílohy č. 202-03-P1 vedoucí k převodu nemovitostí ze Zlínského kraje 

na město Valašské Meziříčí a 

 

u k l á d á  

 

vedoucímu odboru ekonomického do 10 dnů nabídnout předmětné nemovitosti státu, 

zajistit realizaci navrženého postupu a předložit do 30. 6. 2003 Radě Zlínského kraje 

ekonomické dopady předpokládaného převodu nemovitostí s návrhem dalších eko-

nomických kroků. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

173/R09/03 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

doplnění usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje č. 327/Z15/03 ze dne 19. 2. 2003, 

kterým byly stanoveny odměny neuvolněným členům zastupitelstva tak, že tyto od-



ZLÍNSKÝ KRAJ  R09/03 

 
 

7/11 

měny jsou poskytovány vždy poprvé ode dne, kdy byli neuvolnění členové zastupi-

telstva zvoleni nebo jmenováni do funkce, za kterou odměna náleží a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje toto doplnění ke schválení. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

174/R09/03 s c h v a l u j e 

 

Jednací řád komisí Rady Zlínského kraje – JR/04/02/03 ve znění uvedeném v příloze 

č. 181-03P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

175/R09/03 s c h v a l u j e 

 

uzavření dodatku ke „Smlouvě o nájmu“ ze dne 20. 12. 2002, kterým bude rozšířen 

nájem kancelářského nábytku pro zaměstnance krajského úřadu od 1. 4. 2003 dle 

přílohy č. 194-03-P1 s firmou Centroprojekt Zlín a. s. se sídlem ve Zlíně, Štefáni-

kova 167, IČO 46345272 a 

u k l á d á  

vedoucímu odboru kancelář ředitele krajského úřadu připravit do 30. 3. 2003 

k podpisu dodatek „Smlouvy o nájmu“. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

176/R09/03 s c h v a l u j e 

 

výpůjčku objektů ve vlastnictví Zlínského kraje v areálu Svit označovaných jako 

budovy č. 11 a č. 21 pro účely výcviku policistů OŘ PČR Zlín dle příloh č. 207-03-

P1 a 207-03-P2.  

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

177/R09/03 s c h v a l u j  e  

 

uzavření smlouvy o převzetí dluhu s Muzeem jihovýchodní Moravy ve Zlíně, pří-

spěvkovou organizací kraje, na základě které převezme Muzeum jihovýchodní Mo-

ravy ve Zlíně dluh Zlínského kraje ze Smlouvy o dílo uzavřené dne 27. 1. 2003 mezi 

Zlínským krajem a  S - projektem plus a. s. se sídlem tř. T. Bati  508, IČO 60734485 

na zhotovení dokumentace pro stavební úpravu vstupního objektu č. 1 Baťovy to-

várny a 

 

u k l á d á 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R09/03 

 
 

8/11 

vedoucí legislativního a právního odboru ve lhůtě do 10-ti dnů předložit k podpisu 

smlouvu o převzetí dluhu. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

178/R09/03 s c h v a l u j e 

 

Investiční záměr na akci „Statické zajištění a sanace zdiva hlavní budovy  Slovácké-

ho muzea v Uherském Hradišti“  na pozemku parc. č. 264/1 st. , k. ú. Uherské Hra-

diště, v rozsahu dle přílohy č. 180-03-P1 s předpokládanými investičními náklady 

1,455.442,- Kč. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

179/R09/03 v y j a d ř u j e   s o u h l a s 

 

s uzavřením smlouvy o nájmu movité věci a koupi najaté věci,  a to  kopírovacího 

stroje CF 1501 set B s příslušenstvím mezi  příspěvkovou organizací Zlínského kraje 

– Integrovaná střední škola technická – Centrum odborné přípravy technické  Zlín a 

společností  MINOLTA  LEASING CZ spol. s r. o. se sídlem Veveří  102, 659 10 

BRNO,  IČ: 60752432 ve znění dle přílohy č. 182-03-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

180/R09/03 s c h v a l u j e  

 

Smlouvu o dílo na zhotovení  sportovního oblečení krajské reprezentace mezi Zlín-

ským krajem a  Petrem Leškou, Sadová 179, Zlín (příloha č. 184-03-P2) 

 

u k l á d á  

 

M. Hanačíkovi, členu rady, připravit návrh dalšího využití sportovního oblečení a 

předložit jej Radě Zlínského kraje ke schválení do 15. 4. 2003. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

181/R09/03 o d v o l á v á 

 

pana Ivana Žlebka z funkce ředitele Základní umělecké školy, Vsetín, Podsedky 285 

s účinností od 1. 4. 2003; 

 

j m e n u j e  

 

1. pana Romana Konůpku do funkce ředitele Základní umělecké školy, Vsetín, 

Podsedky 285 s účinností od 1. 4. 2003, 

2. pana Mgr. Josefa Maryáše do funkce ředitele Gymnázia, Slavičín, Školní 822 

s účinností od 1. 4. 2003, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R09/03 

 
 

9/11 

3. pana Mgr. Miroslava Trefila do funkce ředitele Středního odborného učiliště a 

učiliště Rožnov pod Radhoštěm, Školní 1698 s účinností od 1. 4. 2003; 

 

s c h v a l u j e 

 

1. platový výměr č. j. ŠK/745/02/Heg pro ředitele Základní umělecké školy, Vse-

tín, Podsedky 285 předložený v příloze 185-03-P5, 

2. platový výměr č. j. ŠK/749/03/Heg pro ředitele Gymnázia, Slavičín, Školní 

822 předložený v příloze 185-03-P8, 

3. platový výměr č. j. ŠK/747/03/Heg pro ředitele Středního odborného učiliště a 

Učiliště, Rožnov pod Radhoštěm, Školní 1698 předložený v příloze 185-03-

P11. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

182/R09/03 s c h v a l u j e 

 

jmenování konkurzní komise pro konkurz na funkci ředitele Zvláštní školy internát-

ní, Vizovice, okres Zlín ve složení uvedeném v příloze  186-03-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

183/R09/03 s c h v a l u j e 

 

platový výměr č. j. ŠK/677/03/Heg pro ředitelku Dětského domova, Valašské Mezi-

říčí, Žerotínova  211 předložený v příloze 187-03-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

184/R09/03 b e r e  na  v ě d o m í 

 

výsledek konkurzu na funkci ředitele Střediska služeb školám Zlínského kraje. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

185/R09/03 s c h v a l u j e 

 

1. podíl mimotarifních složek k platovým tarifům pro zajištění přípustného objemu 

prostředků na platy v roce 2003 ve výši 25 % u příspěvkových organizací Sprá-

va a údržba silnic Kroměříž, Správa a údržba silnic Uherské Hradiště, Správa a 

údržba silnic Valašské Meziříčí a Správa a údržba silnic Zlín; 

2. odměny zaměstnancům dle ustanovení § 5 odst. 6 písm. b) nařízení vlády č. 

447/2000 Sb., o způsobu usměrňování výše prostředků vynakládaných na platy a 

na odměny za pracovní pohotovost zaměstnanců odměňovaných podle zákona o 

platu a odměně za pracovní pohotovost v rozpočtových a v některých dalších or-

ganizacích a orgánech, ve výši max. 17 % objemu vyplacených mzdových tarifů 

zaměstnanců příspěvkových organizací  Správa a údržba silnic Kroměříž, Správa 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R09/03 

 
 

10/11 

a údržba silnic Uherské Hradiště, Správa a údržba silnic Valašské Meziříčí a 

Správa a údržba silnic Zlín v roce 2003; 

3. složky ostatních osobních nákladů u příspěvkových organizací Zlínského kraje 

jmenovitě: 

a) Správa a údržba silnic Kroměříž ve výši 300 000,00 Kč, 

b) Správa a údržba silnic Uherské Hradiště ve výši 300 000,00 Kč, 

c) Správa a údržba silnic Valašské Meziříčí ve výši 510 000,00 Kč a 

d) Správa a údržba silnic Zlín 495 000,00 Kč. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

186/R09/03 s c h v a l u j e 

 

usměrňování prostředků na platy u příspěvkové organizace Ředitelství silnic Zlín-

ského kraje pro rok 2003 formou stanovení absolutního objemu prostředků na platy 

v celkové výši 9,958.790,– Kč a  ostatních osobních nákladů ve výši 40.000,– Kč. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

187/R09/03 s c h v a l u j e 

 

investiční záměr k provedení díla „Most ev. č. 05737 – 6 Vsetín – Jesenice“ (příloha 

č. 190-03-P1) a 

 

p o v ě ř u j e 

 

Josefa Mikesku, člena Rady Zlínského kraje, k úkonům spojeným s přípravou inves-

tičního záměru předmětné stavby včetně jejího zařazení do informačního systému 

programového financování staveb (ISPROFIN) v rozpočtu Státního fondu dopravní 

infrastruktury Praha. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

188/R09/03 s c h v a l u j e  

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 500/2002 o poskytnutí účelové investiční dotace z roz-

počtu Zlínského kraje (příloha č. 196-03-P2). 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

189/R09/03 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

převzetí záštity hejtmanem Zlínského kraje nad: 

1. 46. Divadelním festivalem ochotnických souborů, který se koná ve dnech 5. – 

11. 4. 2003. 

2. výstavou „Stavebnictví 2003“ – dům, zahrada, kancelář, která se koná ve dnech 

6.- 8. 6. 2003. 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R09/03 

 
 

11/11 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

190/R09/03 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

informaci o vyjádření poděkování Zlínského inspektorátu České školní inspekce 

PhDr. Stanislavu Minaříkovi a pracovníkům odboru školství, mládeže a sportu za 

bezproblémovou spolupráci, předloženého v příloze č. 203-03-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

191/R09/03 s c h v a l u j e 

 

zadání auditu realizace a průběhu veřejné obchodní soutěže na zhotovitele stavby 

„Rekonstrukce správní budovy č. 21 – Baťova mrakodrapu“ a 

 

u k l á d á 

 

L. Lukášovi, statutárnímu náměstku hejtmana, ve spolupráci s J. Severinem, členem 

rady, provést výběr auditorské firmy na provedení auditu realizace a průběhu veřej-

né obchodní soutěže na zhotovitele stavby „Rekonstrukce správní budovy č. 21 – 

Baťova mrakodrapu“ a předložit nabídku vybrané auditorské firmy ke schválení a 

ostatní nabídky poptaných auditorských firem předložit na zasedání Rady Zlínského 

kraje. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

192/R09/03 s c h v a l u j e  

 

1. rozpočtové opatření č. RZK/001/2003, kterým se navyšují příjmy a výdaje Zlín-

ského kraje o 14 814 tis. Kč; 

2. navýšení  výdajů pro ORJ 170 na 160 804 tis. Kč.  

 

 

 

Zlín 17. 3. 2003 

 

 

 

 

 


